江苏省纺织品经销行业协会

劳保用品专业委员会

苏纺协劳委（2016）9号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

            关于填报会员单位信息调查统计表通知
各会员单位：
   近几年来劳保用品专业委员会会员单位迅速扩大，现已超过300家会员单位，有了一定的基础，也有了一定的行业代表性。为具体了解掌握行业现状以及发展水平，根据政府行业主管部门江苏省安监局的要求，由行业协会具体负责对全省劳保用品行业进行一次信息调查统计，现将有关要求通知如下：
1、 调查范围：全体会员单位。

2、 《信息调查统计表》填报要求：
（1）、会员单位根据《信息调查统计表》认真填报，表中填报内容企业没有的可不填，如专利项、获奖情况，其他均为必填项，表中空格不够填写时可自行添加。
（2）所填信息和数据必须真实有效、字迹清楚，杜绝虚假。协会秘书处只录取有效数字汇总统计后报省安监局，对所报信息和数据协会将严格保密，不向任何人或单位泄密。
（3）、时间要求：请在8月5日前将《信息调查统计表》电传至协会，传真号码：025-84409987，或者快寄至协会秘书处，邮寄地址：江苏省南京市中山东路482号纺织大厦1501室，收件人：薛忠鸣，电话：13905172761.请一定按时上报、不要拖拉。
（4）、《信息调查统计表》将作为今后协会开展“诚信会员单位”活动的第一手资料，请各会员单位自觉完成填报任务。
    根据政府管理职能的调整，江苏省劳动保护用品行业的政府主管部门从2016年6月起由原江苏省安监局规划科技处调整为职业健康处管理，这是新的政府主管部门职业健康处第一次委托行业协会进行行业信息调查统计活动，希望全体会员单位、达标单位紧密配合、积极支持，力争圆满完成政府主管部门交办的任务。
特此通知
江苏省纺织品经销行业协会劳保用品专业委员会
 2016年7月21日
江苏省纺协劳保用品专业委员会会员单位信息调查统计表

	企 业

基 本

信 息
	企业名称

（盖章）

	实际经营地址

	组织机构代码

	注册时间

	注册资本

	企业负责人

	移动电话

	出生日期

	负责人性别

	负责人学历

	电子邮箱

	企业类别：生产类、经销类、其他类（指主营非劳保用品）

	企业人 员

情 况
	企业员工数

	大专学历人数

	技术人员数量

	中级职称数

	本科学历人数

	硕士学历人数

	企业财 务

状 况

（万元）
	2015年度销售（营业）收入

	其中：劳保用品主营业务收入

	2016年上半年销售（营业）收入

	其中：劳保用品主营业务收入

	2016年上半年利润总额

	2016年上半年纳税总额

	企业经营（生产）场所面积（㎡）

	知 识

产 权

情 况

及获奖情况
	获得专利情况介绍

	获各类奖项情况介绍

	填报人及联系电话

请于2016年8月5日前将此表电传或快寄至协会，电传号码：025-84409987
PAGE
1